

Sahl Cykler & Legetøj A/S
Østergade 21, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 02 42 20

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017

Jesper Thorngaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sahl Cykler & Legetøj A/S Østergade 21 6900 Skjern Telefon: 97 350150 E-mail: cykler@sahl-skjern.dk CVR-nr.: 35 02 42 20 Stiftet: 15. januar 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vivi Altenburg, formand Uffe Kousgaard Mikkelsen Jesper Thorngaard Jensen
Direktion	Uffe Kousgaard Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	H.U. Mikkelsen Holding ApS CVR-nr. 35 02 41 58

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i drift af forretning med reparation og salg af cykler og legetøj samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.451 t.kr. mod 2.724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.450.549	2.724.120
1 Personaleomkostninger	-1.620.000	-1.972.558
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-208.764</u>	<u>-219.409</u>
Driftsresultat	621.785	532.153
Andre finansielle indtægter	272	381
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.962</u>	<u>-54.784</u>
Resultat før skat	583.095	477.750
Skat af årets resultat	<u>-128.398</u>	<u>-118.572</u>
Årets resultat	454.697	359.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>304.697</u>	<u>209.178</u>
Disponeret i alt	454.697	359.178

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>135.000</u>	<u>270.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>270.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>65.000</u>	<u>130.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>130.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>310.000</u>	<u>510.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.273.632</u>	<u>2.832.137</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.273.632</u>	<u>2.832.137</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.059	115.068
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.244
	Udskudte skatteaktiver	24.196	3.896
	Andre tilgodehavender	<u>58.878</u>	<u>68.418</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>265.133</u>	<u>261.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.565</u>	<u>244.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.872.330</u>	<u>3.338.602</u>
	Aktiver i alt	<u>4.182.330</u>	<u>3.848.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	965.855	661.158
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.615.855</u>	<u>1.311.158</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	135.000
Gæld til pengeinstitutter	0	105.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>240.263</u>
7 Gældsforpligtelser	206.477	219.069
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.545	56.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.570.429	1.457.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.090	0
Selskabsskat	148.698	102.334
Anden gæld	562.236	462.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.475</u>	<u>2.297.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.475</u>	<u>2.537.444</u>
Passiver i alt	<u>4.182.330</u>	<u>3.848.602</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.573.218	1.905.193
Pensioner	26.239	36.225
Andre omkostninger til social sikring	20.543	31.140
	<u>1.620.000</u>	<u>1.972.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Kostpris 31. december	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-405.000	-270.000
Årets afskrivninger	-135.000	-135.000
Afskrivninger 31. december	<u>-540.000</u>	<u>-405.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>135.000</u>	<u>270.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 31. december	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-195.000	-130.000
Årets afskrivninger	-65.000	-65.000
Afskrivninger 31. december	<u>-260.000</u>	<u>-195.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>65.000</u>	<u>130.000</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	661.158	451.980		
Årets overførte overskud eller underskud	304.697	209.178		
	965.855	661.158		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000		
	150.000	150.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Kreditinstitutter i øvrigt	135.000	0	135.000	270.000
Gæld til pengeinstitutter	71.477	0	71.477	189.332
	206.477	0	206.477	459.332

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 71 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	135 t.kr.
Driftsmateriel	65 t.kr.
Varebeholdninger	3.274 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Indeks Retail A/S er aktier i Indeks Retail A/S håndpantset. Regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 50 t.kr.

Indestående på bankkonto 100 t.kr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med BIKE&CO

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 441 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.U. Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 35 02 41 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som fremgår af regnskabet for administrationselskabet.